
 

Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

Дев’ятнадцята сесія VIII скликання 

 

 

РІШЕННЯ  

 

від 27 січня 2022 року      смт Бородіно                                  № 237-VIII 

 

 

Про надання дозволу на встановлення пам’ятного знаку на місці 

єврейського кладовища в с. Лісне 

 

        Розглянувши листа об’єднаної єврейської общини України щодо 

встановлення на єврейському кладовищі пам’ятного знаку з метою 

вшанування пам’яті та проведення просвітницької роботи, керуючись ст. 32 

Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», Бородінська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл Об’єднаній Єврейській общині України встановити за 

власний рахунок на єврейському кладовищі пам’ятний знак в с. Лісне 

Болградського району, Одеської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань із регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з 

питань депутатської діяльності та етики, реалізації державної регуляторної 

політики. 

 

 

Селищний голова                                                                               Іван КЮССЕ 

 


